
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/2025 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, sposobu świadczenia oraz wysokości 

cen za te usługi 

Na podstawie podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm), Rada Gminy Gniewino uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób świadczenia 
oraz wysokość cen za te usługi, które określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się jako usługę dodatkową odbiór i transport bioodpadów zielonych odbieranych 
bezpośrednio spod nieruchomości. 

2. Określa się częstotliwość odbioru bioodpadów zielonych w następującym zakresie: Od kwietnia do 
listopada – raz na 2 tygodnie 

3. Określa się wzór deklaracji przystąpienia do odbioru dodatkowego bioodpadów zielonych wg. załącznika 
nr 1. 

4. Osoba deklarująca chęć odbioru bioodpadów zielonych z pod posesji zostanie obciążona opłatą za worek 
o pojemności 120 l stawką wynoszącą 4,50 zł brutto. 

5. Osoba deklarująca chęć odbioru bioodpadów zielonych zostanie wyposażona 

w specjalne naklejki w ilości odpowiadającej zadeklarowanej liczbie worków podczas jednorazowego 
wywozu, które następnie umieszcza na worku. 

6. Osoba deklarująca chęć odbioru bioodpadów zielonych otrzyma dedykowany harmonogram wywozu 
odpadów według, którego będzie następował wywóz tych odpadów. 

7. Worki z odpadami winny być wystawione w dniu wywozu odpadów wskazanego 

w harmonogramie wywozu odpadów przed posesję, której dotyczy deklaracja wywozu bioodpadów 
zielonych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1707



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1707



 

 

DEKLARACJA PRZYSTĄPIENIA DO USŁUGI DODATKOWEJ 
ODBIORU BIOODPADÓW ZIELONYCH (TRAWA, LIŚCIE, 

GAŁĘZIE) 

1. ORGAN WŁAŚCIWY DO SKŁADANIA DEKLARACJI 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam chęć przystąpienia do dodatkowego odbioru bioodpadów zielonych 
(trawa, liście, gałęzie), bezpośrednio z pod posesji. 

3. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Rodzaj składającego:                                                                                                       *zaznaczyć właściwe 

 □ właściciel  □ współwłaściciel □ najemca □ inny podmiot 
(jaki)……………….. 

Imię i Nazwisko: ....................................................  

Adres zamieszkania: 

Ulica 
 
 

Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 
 
 

Kod pocztowy poczta 

Adres nieruchomości 
na której powstają 
odpady komunalne 

(należy wypełnić jeżeli 
adres jest inny niż 

zamieszkania) 

Ulica 
 
 

Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 
 
 

Nr działki Obręb geodezyjny 

Nr telefonu: Adres e-mail: 

5. Przy odbiorze wystawiać będę następującą ilość worków:  
 

            
          Do 10 worków (120 l) 
 
          Od 10 do 30 worków (120 l)  
 
          Powyżej 30 do 40 worków (120 l) 
 
         Więcej, podać ile ……… (120 l) 

Załącznik do uchwały Nr XIII/100/2025

Rady Gminy Gniewino

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1707



6. Deklaruję chęć odbioru odpadów w następujących miesiącach: 
Kwiecień                  Maj              Czerwiec              Lipiec              Sierpień            Wrzesień             
  
Październik             Listopad  

Rodzaj nieruchomości: 

Nieruchomość jednorodzinna     Nieruchomość letniskowa 

9. PODPIS SKŁADAJĄCEGO 

Imię i nazwisko 
 
 
 

Data i podpis składającego 
 
 

10. ADNOTACJE URZĘDOWE (wypełnia urzędnik) 

Deklarację należy złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Gniewino ul. Pomorska 
8 lub odesłać na adres e-mail: gniewino@gniewino.pl 

 

Informacja pod nr tel. 58 670 66 14 

 

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 

 
Ochrona Danych Osobowych 

Ochrona Państwa danych osobowych jest dla nas bardzo ważna, dlatego zgodnie z artykułem 13 ust. 1 i 2  oraz w poszanowaniu art 12 RODO prosimy o 
zapoznanie się z poniższymi informacjami: 

1) Niniejszym informujemy iż: 
a) Administratorem Danych Osobowych jest Gmina Gniewino, reprezentowana przez Wójta Gminy Gniewino, 84-250 Gniewino, ul. 

Pomorska 8, tel. 58 670 66 11, adres email: gniewino@gniewino.pl 
b) Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych z którym kontaktować się można telefonicznie: +48 721 555 555, przez adres e-

mail iod@gniewino.pl, oraz pocztą tradycyjną na powyższy adres. 
c) Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja nałożonych na Administratora obowiązków ustawowych. 
d) Podstawą prawną przetwarzania jest Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Z 

2024 r. Poz. 399), a przesłanką legalizującą przetwarzanie jest RODO art 6 ust 1 lit.c oraz e. 
e) Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane do podmiotów przewidzianych w przepisach prawa w szczególności 

instytucji kontrolujących. 
f) Przetwarzane dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej. 

2) Ponadto: 
a) Dane przetwarzane będą przez okres wynikających z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze. zm.) oraz na podstawie przepisów szczególnych. 
b) Osoba której dane dotyczą ma prawo do: 

i) Dostępu do swoich danych które przetwarza administrator. 
ii) Sprostowania danych przetwarzanych przez administratora. 

iii) Żądania usunięcia danych jeżeli przepisy szczególne nie mówią inaczej. 
iv) Zgłoszenia sprzeciwu wobec przetwarzaniu danych. 

c) Osoba której dane dotyczą ma prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w zakresie w jakim dane przetwarzane są na 
podstawie udzielonej zgody. 

d) Osoba której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 
e) Podanie danych jest wymogiem wynikającym z przepisów prawa. 

f) Dane nie będą poddawane zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji. Dane nie będą użyte do profilowania. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1707


	UCHWAŁA NR XIII/100/2025 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-24T13:15:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




